
Noor õpetaja astub 1. septembril 
rõõmuga oma esimese klassi ette

Esimest korda klassi ette astuv Prantsuse Lütseumi õpetaja Sand
ra Heidov (22) tunnistab, et pelgab pisut. rauno volmar

MALLE PAJULA

Täna astub kevadel Tallinna 
Pedagoogikaülikooli lõpetanud 
Sandra Heidov (22) esimest kor
da õpetajana üle Prantsuse 
Lütseumi ukseläve, olles üks 
väheseid noori, kes kõrgkooli 
järel kooli tööle asub.

Sandra hakkab viiendale 
klassile andma prantsuse keele 
tunde. Tema esimene tund al
gab kell 8.45. “See on selle klas
si jaoks ka üldse uue õppeaasta 
esimene tund,” ütles Sandra.

Elevil on ilmselt ka viienda 
klassi õpilased, sest nad on esi
mest päeva suures koolimajas.

Noor õpetajanna on oma puh
kuse viimaseid nädalaid sisus
tanud koolitükkide ettevalmis
tamise ja nooremate klasside 
õpikute läbitöötamisega, et tea
da saada, mida lapsed varem 
on õppinud.

“Ilmselt tuleb mul esimesel

tööaastal igal õhtul kogenud pe
dagoogidest kauem järgmise 
päeva tundidega tegeleda,” en
nustas Sandra.

Sandra sõnul ei taha noored 
kooli tööle tulla, sest pelgavad 
väikest palka. Tema ei oska

veel oma tulevase töötasu pä
rast ei heameelt tunda ega kur
ta, sest esimest palgapäeva po
le veel olnud.

“Õpetajad on üldiselt väga 
mitmekülgsed inimesed ja saa
vad seetõttu ka kooli kõrvalt li

satööd teha. Eriti palju võima
lusi on selleks keeleõpetajatel,” 
leidis Sandra ning tõi välja ka 
teised pedagoogitöö plusspoo
led -  pikad vaheajad, lühemad 
tööpäevad ja pidupäevalilled.

“Mina ei näe kooli tulekus 
mingit traagikat, kui kevadel 
mulle see ettepanek tehti, olin 
kohe nõus. Ma tulen kooli 
rõõmuga, mitte vägisi,” kinni
tas Sandra.

Tal hakkab päevas olema 
kaks tundi -  see on alguseks pa
ras, et tööga harjuda. “Kahe
teistkümnes eluaasta pole just 
kerge iga. Olen püüdnud mee
nutada, milline ma ise selles 
vanuses olin, ning peast läbi 
lasknud ka tuttavate sama va
nad lapsed, et teada saada, mis 
sel eluetapil mõeldakse ja kui
das käitutakse,” ütles Sandra, 
kes on oma õpilastest vaid 
kümme aastat vanem.


